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شهریور ، کلاس مربیگری بوکس

حسین قربانی – کلاس مربیگری استانی درجه سه 
بوکس برگزار می شود.

به  استان  بوکس  هیئت  دبیر  قربانی«  علی  »محمد 
خبرنگار ما گفت: کلاس مربیگری استانی درجه سه 
بوکس اول شهریور در سالن مروت مجموعه ولایت 
کشور  بوکس  فدراسیون  مدرس  حضور  با  بیرجند 

برگزار می شود.

هندبال نوجوانان در قاین
مسابقات هندبال نوجوانان پسر استان به میزبانی قاین 
برگزار می شود.»مجتبی شریعتی فر«رئیس هیئت 
هندبال استان به خبرنگار ما گفت: مسابقات هندبال 
نوجوانان پسر استان 16 تا 19 مرداد به میزبانی قاین 
برگزار خواهد شد .در پایان این مسابقات تیم استان 
برای اعزام به مسابقات هندبال منطقه شش کشور 

مشخص خواهد شد.

۳مدال برای کشتی گیران استان
کشتی گیران استان در مسابقات چند جانبه کشتی 

شرق کشور سه مدال کسب کردند.
»عباس سروری« رئیس هیئت کشتی استان به خبرنگار 
ما گفت: امیر مالک در وزن 52 کیلوگرم و صالح یعقوبی 
در وزن 48 کیلوگرم مدال نقره و علیرضا عباسی در 
60 کیلوگرم مدال برنز مسابقات چند جانبه  وزن 
کشتی شرق کشور که در روزهای هشت تا10مرداد 

ماه به میزبانی زاهدان برگزار شد را از آن خود کردند. 

اعلام زمان فعالیت هیئت بوکس 
خوسف

کلاس های آموزشی هیئت بوکس خوسف شهریور 
آغاز می شود.

به گزارش خراسان جنوبی با این که اواخر فروردین 
امسال »محمدرضا خوشحال« با حضور »قطبانی« 
رئیس هیئت بوکس و دیگر اعضای این هیئت به عنوان 
هنوز  اما  شد  معرفی  خوسف  بوکس  هیئت  رئیس 
کلاس های آموزش بوکس در این شهرستان شروع 

نشده است.
رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف گفت: یک سری 
تجهیزات مورد نیاز رشته بوکس از زاهدان خریداری 
شد و فضای مورد نظر در سالن ورزشی بسیج خوسف 

در حال آماده سازی است.
به گفته »فاطمه چهکندی« با نصب رینگ بوکس در 
مکان مورد نظر کلاس های آموزشی بوکس از اول 

شهریور در خوسف برگزار می شود.
»محمد علی قربانی« دبیر هیئت بوکس استان نیز گفت 
: از سوی هیئت استان یک رینگ بوکس به خوسف 
تحویل شد و با آماده شدن مکان مورد نظر منتظر برپایی 

کلاس های آموزشی بوکس در خوسف هستیم.

۳ اعزام برون استانی 
بسکتبالیست ها

رحمان – بسکتبالیست های استان در قالب سه 
اعزام ، در مسابقات بسکتبال کشور شرکت می 
کنند.  رئیس هیئت بسکتبال استان به خبرنگار ما 
گفت: دختران بسکتبالیست استان به مسابقات 
سه به سه  قهرمانی کشور که در گرگان برگزار می 

شوند، اعزام شدند.
»حسن رضا خزاعی« افزود: تیم سه به سه بسکتبال 
بزرگ سالان استان هم در مسابقات این رده سنی 
خانه  در  19مرداد  و   18 روزهای  در  که  کشور 

بسکتبال گرگان برگزار می شود شرکت می کند.
 همچنین تیم بسکتبال نوجوانان خراسان جنوبی 
نیز در مسابقات بسکتبالِ دهه سوم مرداد در منطقه 

تجاری اروند خوزستان حضور می یابد.

دعوت دو اسکواش باز به اردوی 
تیم ملی

حسین محسن زاده و سید امیر مهدی خراشادی 
مسابقات  در  که  استان  باز  اسکواش  دو  زاده 
استعدادیابی پسران کشور در تهران شرکت کرده 

بودند به اردوی تیم ملی دعوت شدند.
کمیته  سال توسط   9 از  کمتر  ورزشکاران  این 
استعدادیابي فدراسیون اسکواش به اردو دعوت 
شدند و از 27 شهریور در این اردو حضور خواهند 

یافت. 

حضور ۳ مربی در کلاس داوری و 
مربیگری راگبی

و  داوری  آموزشی  کلاس  در  استان  مربی  سه 
مربیگری درجه سه راگبی شرکت کردند.

»علیرضا علیزاده « رئیس هیئت انجمن های ورزشی 
استان به خبرنگار ما گفت : با همکاری هیئت انجمن 
های شهرستان طبس و استان ، محدثه آتش رز، زهرا 
صادقیان و مهدی ابراهیمی در کلاس آموزشی 
داوری و مربیگری درجه سه راگبی در روزهای 
10 تا 12 مرداد در مجموعه ورزشی آزادی تهران 

شرکت کردند.

دوره مربیگری درجه ۳ والیبال 
درفردوس 

دوره تئوری مربیگری درجه سه والیبال آقایان و 
بانوان در شهرستان فردوس برگزار می شود.

»افشین احسانی مقدم« رئیس اداره ورزش و جوانان 
این شهرستان با اشاره به این که شرط سنی شرکت 
کنندگان در این دوره حداقل 20 سال است گفت: 
علاقه مندان می توانند تا دوشنبه 15 مرداد برای 
ثبت نام به واحد آموزش اداره ورزش و جوانان 

فردوس مراجعه کنند.

طولانی شدن روند تکمیل گود ورزش باستانی 
حاجی آباد در پنج سال گذشته و فراهم نبودن 
شرایط  برای ادامه فعالیت باستانی کاران در منزل 
شخصی رئیس هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه 
ای شهرستان ، فعالیت این ورزش را در آستانه 

تعطیلی قرار داده است.  
74 یکی از  به گزارش »خراسان جنوبی«  سال 
فعالان ورزش باستانی که فعالیت در این رشته 
ورزشی را از مشهد شروع کرده و بعد از آن در 
گودهای  دیگر  و  عرب  امیر  باستانی  گودهای 
کردن  جمع  با  بود  داده  ادامه  بیرجند  باستانی 
تعدادی از جوانان ، در منزل شخصی خود  این 
رشته ورزشی را در حاجی آباد زیرکوه فعال کرد. 
هر چند این وضعیت امکان رشد در این زمینه را 
از آن ها گرفته بود اما امیدوار بودند تا بلکه روزی 
گود باستانی در این شهر احداث و با انجام این کار 
زمینه رشد ورزش باستانی در حاجی آباد زیرکوه 

فراهم شود.
در این راستا بهمن سال 92 با حضور معاون سابق 
برنامه ریزی و اشتغال استانداری کلنگ احداث 
گود باستانی زیرکوه به زمین زده شد . سرپرست 
وقت ورزش و جوانان زیرکوه سال 93 در گفت وگو 
با روزنامه خراسان جنوبی از احداث گود باستانی 
در حاجی آباد به عنوان اولین پروژه ورزشی دولت 

یازدهم یاد کرد که از محل اعتبار تملک شهرستان
ساخته خواهد شد.

»جعفر علی آبادی« تاکید کرد که این پروژه با 50 
درصد پیشرفت 250 میلیون تومان اعتبار دارد 
که صد میلیون تومان آن  تخصیص یافته و تکمیل و 
تجهیز آن به حدود 500 میلیون تومان اعتبار دیگر 
نیاز دارد و همکاری دستگاه های اجرایی شهرستان 
مانند شهرداری و راه و شهرسازی و... در این پروژه 

موجب تسریع ساخت آن می شود.

هزینه کرد ۲80 میلیون تومانی برای  •
ساخت

مسئول اداره ورزش و جوانان شهرستان زیرکوه 
سال 95 نیز گفت که تاکنون 280 میلیون تومان 
برای گود ورزش باستانی زیرکوه هزینه شده است و 
برای تکمیل آن حدود 100 تا 150میلیون تومان 
دیگر نیاز است. »محمد کاظم ادیبیان« اظهار کرد 

که از محل اعتبار سال گذشته )94(  50 میلیون 
تومان برای تکمیل گود باستانی باقی مانده است 
و بر اساس برنامه ریزی انجام شده تا خرداد سال 
آینده داخل گود و سرویس بهداشتی آن به بهره 

برداری می رسد. 
به گفته وی قرار بود بخش مدیریت و بقیه قسمت 
های آن با تخصیص به موقع اعتبار تا شش ماه بعد 
تکمیل و دهه فجر سال 96 به طور رسمی افتتاح 

شود.

گذشت 5 سال •
به گزارش خبرنگار ما حال با گذشت پنج سال از 
شروع عملیات اجرایی این پروژه هنوز گود باستانی 
حاجی آباد زیرکوه تکمیل نشده است و باستانی 
کاران این شهرستان که با وجود همه کمبودها تا 
یک ماه قبل در منزل شخصی رئیس هیئت ورزش 
های پهلوانی و زورخانه ای زیرکوه ورزش می کردند 
از یک ماه پیش به دلیل این که وی عازم حج است 
و باید خانه اش را برای این منظور آماده کند دیگر 
جایی برای پرداختن به این ورزش ندارند و اگر گود 
باستانی زیرکوه تکمیل نشود شاید دیگر امکان 

انجام ورزش باستانی در حاجی آباد فراهم نباشد.
 رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه ای زیرکوه که ورزش 
باستانی را نزد اساتید بزرگی از جمله شادروان حاج 
»حسین قمری« در بیرجند فرا گرفته است می گوید: 
به دلیل نبود گود زورخانه به ناچار در خانه مسکونی 
که هیچ شباهتی به گود ورزش باستانی نداشت، 
ورزش می کردیم اما به دلیل این که عازم حج هستم 
دیگر امکان انجام این کار در منزلم فراهم نیست و 

از یک ماه قبل جایی برای ورزش باستانی نداریم.
»حسین اروسی«  که از سال 74 به همراه تعدادی از 
جوانان باستانی کار در منزل مسکونی خود به رونق 
بخشیدن به این ورزش پرداخت بر این نکته تاکید 
جدی دارد که نبود امکانات موجب شد به جای 
مرشد از برنامه ضبط شده و از میله های باستانی که 
از زورخانه امیر عرب بیرجند گرفته بودیم ، استفاده 
کنیم و این وضعیت امکان پیشرفت در این رشته را 

از ما گرفته بود . 
وی با اشاره به گذشت پنج سال از کلنگ زنی گود 
ورزش باستانی زیرکوه و این که قرار بود این پروژه 
دو سال بعد به بهره برداری برسد، ادامه می دهد: 

بیشتر کار ساخت گود باستانی حاجی آباد زیر کوه 
انجام شده است و با وجود پیگیری های بسیار رئیس 
هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای خراسان 
جنوبی هنوز از داشتن گود باستانی محروم هستیم .
به گفته وی علاقه مندان بسیاری به ورزش باستانی 
در همه رده های سنی از نوجوانان تا بزرگ سالان 
در این شهرستان حضور دارند که به دلیل نبود گود 
باستانی یا حداقل مکان مناسب برای پرداختن به 
این ورزش نتوانسته ایم آن ها را جذب کنیم و اگر 
گود باستانی حاجی آباد زیرکوه تکمیل نشود و 
جایی برای ورزش نداشته باشیم ورزش باستانی 

زیرکوه تعطیل خواهد شد.

۴۴میلیون هزینه تجهیزات و انشعابات •
»محمد کاظم ادیبیان« رئیس اداره ورزش و جوانان 
زیرکوه نیز می گوید: حدود 35 میلیون تومان برای 
خرید تجهیزات مورد نیاز گود باستانی حاجی آباد و 
حدود9 میلیون تومان برای انشعابات برق و تلفن آن 
هزینه شده است و به دلیل این که پیمانکار این پروژه 
ورزشی نتوانست به تعهدات خود به خوبی عمل کند 
روند تکمیل آن براساس برنامه ریزی انجام شده  

طی نشد و بهره برداری از آن به تعویق افتاد. 
وی می افزاید برای اطلاع از میزان اعتبار مورد نیاز 
برای تکمیل و زمان بهره برداری از آن بهتر است با 
مسئول دفتر فنی اداره کل ورزش و جوانان استان 

صحبت کنید.

۱۳ گود در حال احداث •
رئیس هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای 
استان هم با بیان این که 13گود باستانی در نقاط 
مختلف استان مانند خوسف، چهکند ، آرین شهر 
و... در حال ساخت است، می افزاید: این پروژه 
های ورزشی تا 75درصد پیشرفت فیزیکی در حال 
احداث هستند و احداث گود باستانی حاجی آباد 
زیرکوه که متولی آن اداره ورزش و جوانان است 
سال 92 آغاز شد و با 90 درصد پیشرفت فیزیکی 

در حال ساخت است .
به گفته » مهدی قمری« براساس پیگیری هایی که 
هفته گذشته از طریق اداره کل ورزش و جوانان 
استان انجام شد امسال عملیات ساختمانی گود 
باستانی حاجی آباد زیر کوه با انتخاب پیمانکار به 

اتمام می رسد.
»جعفر علی آبادی« دبیر مجمع خیران ورزش یار 
استان نیز با اعلام این که از 53 پروژه ورزشی در 
حال ساخت استان توسط خیران 13 پروژه مربوط 
به گودهای باستانی است، می گوید: گود باستانی 
حاجی آباد زیرکوه از پروژه های ورزشی است 
که با استفاده از اعتبارات ملی و استانی ساخته 
می شود.برای اطلاع از چگونگی روند تکمیل 
گود باستانی حاجی آباد زیرکوه چند بار با دفتر 
مهندس»تاجریزی« مسئول دفتر فنی اداره کل 
ورزش و جوانان استان تماس گرفتیم که موفق به 

صحبت با وی نشدیم.

باستانی کاران ، 5 سال منتظر احداث یک گود

ورزش باستانی زیرکوه ، خارج از گود!
حسین قربانی 


